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Leksikon - Michael Kühnen 

 

72 - MINUS UTVALG 

 Naturen vil alltid at det levedyktige, sterke og sunne skal overleve og blomstre, 
og at det ikke-levedyktige, svake og syke skal forvitre og dø. Dette samsvarer med 
livslovene som gjelder for alt liv, der arvelighet sikrer varighet, differensiering 
sikrer rikdom og mangfold, og kampen for tilværelsen sikrer konstant utvelgelse 
av de levedyktige og livsverdige, samt utryddelse av de ikke-levedyktige og 
uverdige. 

Biologisk humanisme som nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi 
definerer mennesket som et naturvesen med biologisk disposisjon for å skape 
kultur, som bare er levedyktig som samfunnsvesen. Som naturvesener gjelder de 
samme livsprinsippene for menneskeraser, folkeslag, samfunn og individer. For 
samfunn og individer gjelder de samme livslovene som for alle andre former for 
liv. Evnen til å skape kultur er derimot ikke noe overnaturlig, men en biologisk 
disposisjon som skal være til nytte for menneskelige samfunn og individer i 
kampen for tilværelsen. Dette er dens biologiske mening og formål. Menneskets 
frie vilje, som skal gjøre det mulig å skape en kultur i samsvar med arten og 
naturen, gjør det imidlertid også i stand til tidvis å fremmedgjøre seg fra sin 
biologiske natur og leve i strid med livets lover. 

Ethvert samfunnsliv hos mennesket, som ikke er i samsvar med arten og naturen, 
stammer fra en unaturlig dogmatisme, muliggjør en første kulturell og deretter 
også biologisk dekadanse og fører fra begynnelsen til en minus-seleksjon. Minus-
seleksjon er dermed konsekvensen av et kulturliv som er blitt unaturlig, 
fremmedgjort fra sin egen og den omkringliggende naturen og dens uforanderlige 
lover. Minusseleksjon betyr at menneskets kulturelle innflytelse på livets og sin 
egen arts evolusjon misbrukes til å pleie og ta vare på det mindreverdige, som 
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normalt ville bli offer for seleksjon og utryddelse, og dermed til å holde tilbake og 
ta fra de sunne og sterke stadig flere livs- og utviklingsmuligheter. Minusauslese 
truer med det først den høyere utviklingen av menneskelige samfunn. forverres 
deretter i økende grad den arvelige eiendommen og dermed den faktiske 
"livskvaliteten" til mennesker og fører til slutt til artens død av den menneskelige 
arten som er preget av den. Fordi mennesket kan ignorere livets lover for en tid, 
men ikke i det lange løp og kan verken sette dem til side eller unnslippe 
konsekvensene av dem. 

Under påvirkning av de dogmatiske ideologiene som råder i deres habitat delvis 
allerede i århundrer (se jødedommen, jødisk påvirket kristendom, liberalisme, 
marxisme og andre) og den styrkende materialismen har minusutvelgelsen 
kommet lengst med den ariske rasen (se ariere) og har slått forferdelige sår. Den 
ariske mann har blitt som et resultat av stadig sterkere og mer dødelig minus 
seleksjon gradvis det forvrengte bildet av sin sanne natur! 

Minusauslese kan bare stoppes og endelig overvinnes, hvis en stat innser den 
totale mobiliseringen av völkisch vilje til et naturlig liv i en arts- og naturtilpasset 
kultur. I de tradisjonelle avanserte sivilisasjonene i den førkristne fortiden ble et 
slikt liv muliggjort av etikken til den kulturbærende adelen, av tradisjonen som var 
bindende for alle klasser og grupper, og av en livsorden bestemt av hellige ritualer. 

I moderne form skal den nasjonalsosialistiske nyordningen fornye en slik 
tradisjonell kultur. Men den legger til den vitenskapelige kunnskapen om livets 
lover. Den nasjonalsosialistiske politikken for rasehygiene og raseskille og de 
statlige raselovene er et resultat av denne kunnskapen. Dermed overvinnes minus-
seleksjonen og bevaringen og utviklingen av den ariske rasen sikres - og dermed 
bevaringen, fornyelsen og videreutviklingen av en høyere menneskehet i løpet av 
livets utvikling. 

  

73 - MELLOMSTORE BEDRIFTER 
I punkt 16 i sitt partiprogram etterlyser det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet tiltak for å fremme middelklassen: 

En sunn middelklasse er en kilde til styrke for det nasjonale fellesskapet! 

NSDAP bekjemper alle farer og tendenser til proletarisering av middelklassen. En 
middelklasse knust mellom en profitthungrig overklasse og en utbyttet 
arbeiderklasse ville være en katastrofe for det nasjonale samfunnet og føre til en 
nådeløs og selvdestruktiv klassekamp, slik marxismen krever. Derimot gir 
bevaring av middelklassen overklassen et eksempel og en påminnelse om ikke å 
miste kontakten med folket og ikke gå imot deres interesser, og gir arbeiderklassen 
håp om også å oppnå velstand gjennom sitt eget arbeid og støttet av det 
nasjonalsosialistiske partiets sosiale program. 
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I så måte streber nasjonalsosialismen etter et nasjonalt fellesskap på grunnlag av 
middelklassen. Likevel er det nasjonalsosialistiske partiet ikke et småborgerlig 
middelklasseparti, men et nasjonalsosialistisk arbeiderparti. Like resolutt som det 
bekjemper proletariseringen av middelklassen, forhindrer det borgerliggjøringen 
av arbeiderklassen! Den aspirerte middelklassen er ikke lenger borgerlig (se også 
borgerskap), men preget av arbeiderklassens etiske prinsipp (se også etikk). 
Middelklassen markerer dermed en målrettet inntekts- og eiendomssituasjon (se 
også inntekt), men ingen eksemplarisk livsholdning. 

Middelklassen skal bevares og fremmes økonomisk, men dens holdning til livet 
skal formes på nytt av arbeiderklassen. Middelklassen er den økonomiske 
ryggraden, men arbeiderklassen er den etiske ryggraden i oppbyggingen av et sant 
nasjonalt fellesskap. 

  

74 - MOBILISERING 
 Mobilisering er et ord fra den militære begrepsverdenen og betyr den høyeste 
formen for beredskap og operativ evne til en hær samt total mobilisering av alle 
militære styrker kort tid før en krig starter. Fra den militære sfæren ble dette 
begrepet overført av nasjonalsosialismen til politisk soldat som i Tyskland ble 
legemliggjort i Sturm-Abteilung i det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. 

Akkurat som soldaten i militærtjeneste er forberedt og indre orientert for krig i 
enhver form gjennom mobilisering, er dette tilfelle med den politiske 
mobiliseringen av den politiske soldaten med tanke på den evige kampen han fører 
for å bevare og utvikle sitt folks art. Den totale åndelige og mentale 
mobiliseringen for overlevelse og høyere utvikling av folket og rasen preger 
holdningen til livet og livsstilen til den politiske soldaten, som med de tre viktigste 
budene i sitt liv "Tro! Adlyd! Kjemp!", blir han en ridder av den 
nasjonalsosialistiske revolusjonen (se Tro, disiplin, orden). Denne mobiliseringen 
er total og former hele personen. 

DEN SOM SVERGER TIL HAKEKORSFLAGGET, HAR INGENTING 
IGJEN SOM FORTSATT TILHØRER HAM! 

Det vekker, mobiliserer og organiserer alle krefter og retter dem mot ett mål: 
bevaring og utvikling av arten! 

Dermed er viljen i begynnelsen av den nasjonalsosialistiske revolusjonen. Det er 
dette som gjør krigerne til politiske soldater og skaper en kampetikk med de 10 
budene for politisk soldat, som igjen er en del av den nasjonalsosialistiske 
verdiidealismen. Resultatet er den totale politiske mobiliseringen for et folks og en 
rases fremtid. 

I løpet av den nasjonalsosialistiske revolusjonen vil viljen til bevaring og utvikling 
av arten mer og mer trenge gjennom først partiet, deretter folket og til slutt hele 
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Europa og den ariske rasen (se arisk) og vil føre til en politisk mobilisering også 
der - og dermed opprettelsen av den totale staten. Men dette er den politiske 
forutsetningen for realiseringen av den nye orden. 

Denne politiske mobiliseringen er ikke midlertidig, men vil prege generasjoners 
liv inntil den nye orden er realisert. Først da vil mobiliseringen avta i møte med en 
utvikling av personlig og kollektiv frihet i samsvar med naturen (se Personlighet 
og differensiering), men den vil for alltid forbli avgjørende i de kulturbærende 
mannlige foreningene. 
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42. 

 

   Etter en lang dag med demonstrasjoner i Michigan gledet vi oss definitivt ikke 
til den syv timer lange hjemturen i en gammel Ford-lastebil. Til å begynne med 
diskuterte vi muntert dagens hendelser. Snart ga imidlertid moroa plass for kjed-
somhet mens vi så milepælene fly forbi. Så skjedde det... 

   Vi kunne knapt tro våre egne øyne! Dette var en gave fra Gud! Vi kikket ut av 
vinduet og så jødebussen! Det var en lang blå buss med en stor davidsstjerne på 
siden. Vi begynte å gjøre White Power-hilsener. Først vinket jødene tilbake til 
oss. Så rullet vi ned vinduene da lastebilen vår passerte dem, gjorde flere hils-
ninger og ropte "Heil Hitler!" og "Six Million More!". Jeg tok på meg armbindet 
og lente meg ut av vinduet. 

   Noen av smilene deres ble forvandlet til sinnsforvirrede blikk og andre til 
tomme uttrykk av forvirring. Så begynte den ynkelige klagingen og bankingen på 
vinduene. Synet av disse kroknese-jødene fikk oss til å bryte ut i latter. Hysteriet 
på jødebussen var utrolig! De gråt, de skrek, de slo nevene mot vinduene, helt ute 
av kontroll. 

   Da så bussjåføren seg tilbake for å se hva i helvete som foregikk. Dette var for 
godt til å være sant. Negerbussjåføren snudde seg og så de klagende jødene, så så 
han ut av vinduet og så en lastebil full av hilsende nazister med hakekorsarmbind. 
Jeg har aldri sett en negers øyne bli så store! Jeg sverger, det var akkurat som i 
den gamle Abbott og Costello-filmen når den stakkars gamle niggeren ser et 
spøkelse og øynene hans praktisk talt spretter ut av hodet hans. I løpet av 
sekunder var bussen en flekk i horisonten. Jeg har aldri sett en buss kjøre så fort. 

   Denne hendelsen fikk oss til å le hele veien hjem. 
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